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(Tämän artikkelin lopussa on erityinen viesti niille, jotka ehkä sattuvat  
lukemaan tämän ja joilla ei ole Jeesusta elämässään ja jotka etsivät 
rauhaa ja tapaa ymmärtää paremmin nykyistä hulluutta ja sekasortoa.)

On olemassa eräänlainen kaavio, jota käytetään havainnollistamaan 
ajan ja tapahtumien välistä suhdetta.

Sitä kutsutaan eksponentiaaliseksi käyräksi
ja se havainnollistaa tätä suhdetta sekä
graafisesti että numeerisesti ja esitetään
kaaviomuodossa vertailun helpottamiseksi.

Tapahtumien edetessä ne myös lisääntyvät
lähestyessään kaaviossa esitetyn aikajanan
loppua.

Pikahaku verkossa antaa lukuisia esimerkkejä siitä, miltä tämä näyttää, 
ja huomaat, että kiihtyvyys kasvaa nopeasti lähes pystysuoraan 
aikajanan loppua lähestyttäessä.

Tätä esimerkkiä käyttäen uskon, että nykyisten tapahtumien kiihtyvyys ja
niiden olosuhteiden lisääntyvä näkyvyys, jotka vallitsevat Raamatun 
profetian lopullisen täyttymisen aikaan, ovat siinä kohdassa, joka vastaa
sijaintia kaaviossa, jossa käyrä menee melkein pystysuoraan.

Tässä keskustelussa tarkastelemme tapahtumaviivaa yhden sijasta 
kahtena erillisenä, mutta toisiinsa liittyvinä viivoina (tai aiheina), jotka 
sulautuvat yhteen aikajanan edetessä.

Näiden kahden erilaisen olosuhteen yhteentuleminen on myös 
kiihtymässä, kun ne sulautuvat yhteen, kuten myös kiihtyminen niiden 
suhteessa aikajanaan. 

Kuvittele mielessäsi joukko rautatiekiskoja, jotka antavat illuusion, että 
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ne yhtyvät kaukana, kuten ne näyttävät tekevän, kun tarkkailet niitä 
seisoessasi keskellä. Toivottavasti tämä antaa kuvan siitä, mitä yritän 
sanoa.

Tässä tapauksessa kahden eri ehdon lähentyminen ei ole illuusio. Toisin
kuin rautatiekiskot, nämä lopunajan tapahtumat lähentyvät, ja uskon, 
että ne tekevät niin kiistämättömän kiihtyvää vauhtia.

Uskon, että näiden tapahtumien yhdistymistä voitaisiin kuvailla 
pikemminkin törmäykseksi.

Kaksi lähentyvää ehtoa, joihin viittaan, ovat:

● Epäuskoisen, Jumalan hylkäävän maailman nykytila ja sen 
aiheuttamat seuraukset.

● Raamatun profetia, erityisesti, mutta ei suinkaan rajoittuen 
tapahtumiin, jotka on kuvattu Ilmestyskirjassa alkaen jakeesta 4:1 
ja sen jälkeen.

Jumalan hylkäävän maailman nykytila

Maailman nykyinen tila on huomattavan samankaltainen verrattuna 
Danielinkirjaan, joka on yksi Vanhan Testamentin profeetallisimmista 
kirjoista. Merkittävintä on maailman olosuhteet, joiden on oltava 
olemassa, että profetia 70 vuosiviikosta täyttyy (Dan. 9:24-27).

Tämä profetia kuvaa 70 viikon jakamista kolmeen osaan (7 vuosiviikkoa,
62 vuosiviikkoa ja yksi viimeinen 7 vuoden viikko). Kaksi ensimmäistä 
jaksoa ovat yhteensä 69 viikkoa ja ne ovat jo toteutuneet. Seitsemän 
vuoden viimeinen viikko on Ahdistuksen aika (eli Jaakobin Ahdistuksen 
aika), jota kuvataan Ilmestyskirjassa ja alkaa luvun 4 jakeesta 1.

Viikon 69 loppumisen ja viimeisen viikon 70 alkamisen välistä aikaa ei 
ole määritelty, mutta se voidaan ymmärtää ajanjaksona Jeesuksen 
ristiinnaulitsemisesta ja Hänen seurakuntansa syntymästä (50 päivää 
myöhemmin) tulevan "ruhtinaan" nousuun. Tämä on seurakunnan 
aikakausi eli armon aika, jossa tällä hetkellä elämme. Sitä on jatkunut 
noin 2000 vuotta. Tämä vie meidät Uuden Testamentin profetioihin 
täydentämään ymmärryksen profeetallisen täyttymyksen kiihtyvyydestä.

Paljon luetut ja käsitellyt profetiat Mt. 24:1-25 (Mk. 13:1-23 ja Lk. 21:7-



24) kuvaavat asioita, joiden "täytyy" tapahtua ennen aikakauden loppua 
ja ne koskevat laajemmalle levinneitä maailman olosuhteita. Nämä asiat 
tapahtuvat päivittäin ja ovat jatkuvasti uutisissa sekä maallisissa 
(satunnaisesti/haluttomasti) että vaihtoehtoisissa (usein ja 
yksityiskohtaisesti) mediapaikoissa.

Yksi merkittävimmistä profetioista on ihmisen alennustila 
henkilökohtaisella tasolla ja se löytyy Paavalin varoituksista (2. Tim. 3:1-
7). Tämän syöksykierteen nopeutta ei voi jättää huomiotta ja se on 
kasvanut tasaisesti 1960-luvulta lähtien.

Seurauksena on ollut kapinallisen ja perverssin käyttäytymisen 
merkittävä lisääntyminen.

Kasvoin 60-luvulla, ja voin kertoa sinulle liioittelematta, että ero silloisen 
ja nykyisen välillä on huikea. Jos tämän päivän kouluissa pitäisi käsitellä
vain purkan pureskelua ja puhumista luokassa, se olisi syy juhlaan.

Säryistä, kivuista ja fyysisen kunnon heikkenemisestä huolimatta 
vanhuudessa on joitakin etuja.

Ehkä arvokkain on jälkiviisaus.

Ero kulttuurissa, ajattelussa, ymmärryksessä ja nykyään "viihteeksi" 
kutsutussa toiminnassa, jonka näen noin 60 viimeisen elinvuoteni 
aikana (olen 71-vuotias), tekee selväksi, että yhteiskunnan ja kulttuurin 
rappeutumisvauhti on hyvin todellinen.

Jotkut sanovat: "Olen kuullut tätä jo vuosia, mutta kaikki jatkuu kuten 
aina ennenkin."

Se on itseasiassa apostoli Pietarin noin 1956 vuotta sitten antaman 
profetian täyttymys:

“Ja ennen kaikkea tietäkää se, että viimeisinä päivinä tulee 
pilkkapuheinensa pilkkaajia, jotka vaeltavat omien himojensa 
mukaan” (2.Piet. 3:3).

Voin turvallisesti sanoa, että asiat EIVÄT takuulla jatku, niinkuin ovat 
aina jatkuneet.

Ei ollenkaan.



Teknologia ja sen hyväksikäyttö pahoihin tarkoituksiin, jopa vain parin 
viime vuoden aikana, on mahdollistanut ihmisille pettää, kontrolloida ja 
alistaa toisia ihmisiä massiivisessa mittakaavassa.

Se tuo nykyiset olosuhteet yhdenmukaisiksi sen kanssa, mitä on 
paljastettu Ilmestyskirjassa.

 “...ettei kukaan muu voisi ostaa eikä myydä kuin se, jossa on 
merkki: pedon nimi tai sen nimen luku” (Ilm. 13:7). 

Minkä tahansa lopullisen muodon tämä ihmiskunnan totaalinen hallinta 
saakaan, se tapahtuu kirjaimellisesti täsmälleen kuvatulla tavalla 
senjälkeen, kun Herra on poistanut todellisen seurakunnan maan päältä 
Tempauksessa ennen Ahdistusta.

Nykyisen käteiseen rahaan perustuvan järjestelmän tuho ja jonkinlaisen 
digitaalisen valuutan tulo, jonka käyttöönottoa edistetään kiivaasti, on 
todennäköinen mekanismi, jolla yksilöt ja maat saadaan lähes 
täydelliseen hallintaan.

Nyt tämän artikkelin ydinasiaan.

Uskon, että suunnitellun haltuunoton vauhti pysähtyi vuonna 2016, kun 
Yhdysvaltain vaalit eivät menneet suunnitelmien mukaan.

Uskon, että noiden neljän vuoden aikana Jumala antoi Yhdysvalloille 
viimeisen varoituksen tehdä parannus, mutta sitä ei kuunneltu. 
Rehellisyyden nimissä on sanottava, että Donald Trump yritti kääntää 
asioita maallisella tasolla, mutta paha oli juurtunut aivan liian lujasti, eikä
siihen ole nyt mitään parannuskeinoa.

Tämä neljän vuoden keskeytys viivästytti maailmanhallinnan ohjelmaa ja
globalismin välittäjät ovat selvästikin siitä äärimmäisen ahdistuneita.

Nyt elämme vuotta 2023 ja globalistinen yhden maailman hallituksen 
salaliitto ilmoitti hiljattain järjestävänsä "hätäkokouksen" nopeuttaakseen
vuoden 2030 agendaansa:
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Miksi näin pitäisi tapahtua? Miksi yhtäkkinen tarve nopeuttaa sitä?

Uskon, että sekä yksilöiden että muutaman maan johtajien vastarinta 
tätä pahuutta vastaan on hyvin voimakas ja yhden maailman globalistit 
ovat menettämässä hallinnan, jonka luulivat olevan tiukasti käsissään.

Totuus, todellisuus ja tosiasiat ovat mahdottomia tukahduttaa.

Kun ihmiset huomaavat menettävänsä vapautensa, että elintarvikepula 
on suunniteltu ja että jopa mahdollisuutta lämmittää koteja rajoitetaan, 
vastarinta on käymässä epätoivoiseksi.

"Meri ja aallot" (ihmiset ja kansat), joista Herra Jeesus puhui (Lk. 21:25),
ovat raivokkaita, määrätietoisia ja laajalle ulottuvia ja ne pauhaavat 
uhmaten.

Uskon, että tämän kapinan tukahduttamiseksi ja/tai hallitsemiseksi 
ryhdytään jyrkkiin toimenpiteisiin.

Uskon myös, että tämä nykyinen aktiviteetti ja yritys nopeuttaa sitä ovat 
merkittävin osoitus siitä, että Ahdistusta edeltävän seurakunnan 
Tempauksen täytyy olla hyvin lähellä.

Toteuttamalla Tempauksen Jumala poistaisi viimeisen esteen pahuuden 
etenemiselle: Pyhän Hengen ja Kristusta palvovan ja uskovan 
seurakunnan, jossa Hän asuu. 

Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jahka vain tulee 
tieltä poistetuksi se, joka nyt vielä pidättää, 

Olkaa rohkeita, sisareni ja veljeni ja rukoilkaa lakkaamatta, että 
voisimme olla osa tämän lupauksen täyttymystä, jonka meidän Yksi ja 
ainoa Jumalamme toteuttaa.

“Muistakaa entisiä ikiajoista asti, sillä minä olen Jumala, eikä toista
ole; minä olen Jumala, eikä ole minun vertaistani. Minä ilmoitan 
alusta asti, mitä tuleva on, ammoisia aikoja ennen, mitä ei vielä ole
tapahtunut; minä sanon: minun neuvoni pysyy, kaiken, mitä 
tahdon, minä teen” (Jes. 46:9-10). 

Erityinen viesti, jonka lupasin sinulle:



Jokaiselle, joka ehkä lukee tämän artikkelin, eikä ole luottanut 
Jeesukseen Kristukseen ja siksi ei ole toivoa eikä rauhaa elämässään.

Sinulla voi olla toivo. Sinulla voi olla rauha, jonka Jeesus on luvannut 
kaikille niille, jotka ovat ottaneet hänet Herrakseen ja Vapahtajakseen. 
Rauha, joka ylittää ymmärryksen.

Se edellyttää, että tulet Jumalan eteen hänen ehdoillaan.

Ja mitkä ovat Hänen sanansa mukaiset ehdot?

● Aito parannus (kääntyminen Jumalan puoleen sen sijaan, että 
jatkaisit Hänen hylkäämistään tai sivuuttamistaan).

● Syntien tunnustaminen (että olet syntinen ja tunnustat sen 
Jumalalle).

● Että ymmärrät, että synnin palkka on kuolema (Room. 6:23).

● Että tunnustat Jumalalle, ettet pysty maksamaan tuota velkaa.

● Usko siihen, että Jeesus Kristus maksoi puolestasi 
kuolemantuomion ristillä.

● Sen uskominen, että Jeesus on tie, ainoa tie, jonka Jumala on 
perustanut ja jonka kautta ihminen voi pelastua syntinsä ja kapinansa 
seurauksista.

Jumala on tehnyt täysin selväksi, että ketään ei hyljätä, joka tulee 
Hänen eteensä Hänen ehdoillaan.

● Ei ketään: ei mitään rotua, ei mitään ihonväriä, ei kotimaata, ei 
mitään aiempaa uskomusjärjestelmää: ei ketään.

● Olivatpa menneisyytesi synnit mitä tahansa, Jumala voi antaa 
sinulle anteeksi ja TAHTOO antaa sinulle anteeksi, koska Hän sanoo 
niin.

● Pelastus on saatavana jokaiselle ilman ainuttakaan poikkeusta.

Jos asetat koko luottamuksesi pelastukseen Jeesuksessa ja vain 



Hänessä, voit jatkaa rukousta sanomalla: "Kiitos, Isä Jumala, että kuulet
rukoukseni ja pelastat minut", koska voimme luottaa siihen, että hän 
pitää Sanansa. Hän on aina pitänyt. Hän tulee aina pitämään.

“Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka kuulee minun sanani ja uskoo 
häneen, joka on minut lähettänyt, sillä on iankaikkinen elämä, eikä hän 
joudu tuomittavaksi, vaan on siirtynyt kuolemasta elämään” (John 5:24).

Ei ole vastauksia, eikä maailmassa ole toivoa hallituksilta, järjestöiltä, 
politiikalta tai poliitikoilta. On vain valheita ja petosta. Mutta sinulla voi 
olla Totuus ja se rauha, jota etsit.

Vastaukset löytyvät Jumalan Sanasta, Raamatusta. Jos kysyt Jumalalta 
koko sydämestäsi, hän kuulee sinua.

"Te etsitte minua ja löydätte minut, kun te etsitte minua kaikesta 
sydämestänne." (Jer. 29:13).

Pro Salvator Vigilans

Ota minuun yhteyttä: canoeman96@gmail.com 

mailto:canoeman96@gmail.com

	Profetia: Kiihtymisen kiihtyvyys
	Prophecy: The Accelerating Rate of Acceleration
	By Dave Hubley, May 13, 2023

